

Pachet produse conform oferta

I.D.: 50691607

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.220,95 RON - 4.220,95 RON

Descriere: 1 Incarcator laptop Lenovo 20V 4.5A buc 2 126.05 lei 252.10 lei 2 Mouse Logitech M185 buc 1 54.62 lei 54.62 lei 3 Mouse Logitech M185BL buc 1 54.62 lei 54.62 lei 4 Mouse Genius DX-120 cu fir buc 5 21.00 lei 105.00 lei 5 Prelungitor Well 5P 3M buc 20 24.36 lei 487.20 lei 6 Cablu retea Schrack SHEKU424PO m 305 1.34 lei 408.70 lei 7 Toner Brother TN3480 buc 4 75.63 lei 302.52 lei 8 Boxe Genius SP-Q160 buc 5 37.81 lei 189.05 lei 9 Cablu alimentare M 12 2.00 lei 24.00 lei 10 Pat de cablu M 12 1.25 lei 15.00 lei 11 Cablu microfon KAB0606 m 15 5.04 lei 75.60 lei 12 Mufa Jack tata buc 2 6.72 lei 13.44 lei 13 Boxe Genius SP-Q160 buc 15 32.77 lei 491.55 lei 14 Switch TP-Link TL-SG1005D 5 porturi Gigabit buc 5 63.02 lei 315.10 lei 15 Adaptor HDMI tata la VGA mama buc 10 41.17 lei 411.70 lei 16 Mouse Genius DX-120 cu fir buc 20 21.00 lei 420.00 lei 17 Mouse Genius NX-7000 wireless buc 10 29.41 lei 294.10 lei 18 Triplu stecher inlet EL0040664 buc 10 12.60 lei 126.00 lei 19 Prelungitor 5 prize 5m buc 5 30.25 lei 151.25 lei 20 Cleme cui pentru cablu retea/set de 100buc set 5 5.88 lei 29.40 lei
Total: 4,220.95 lei Total: 5,022.93 le
